Sue de iugiu. hic incipit. ii. ps. in qua. pbat q. si sine libertati io. de. sociata vr ergo p. hoc. c. q. inter dicitū de libero boie exhibedo locū habeat sine p. petat penti bus. p. vxozē d. mariti. sed tū lex dicit. §. ff. de lib. exbi. l. i. §. vlti. sed qd hic d. locū habeat cu forte non vult vir ca. p. vxozē tenere. ut hic inuuit fm lau. itaqz v. C in glo. ar. q. iudex in fi. adde in ista decre. no. imo. q. iusta est appellatō eo ipō q. locus non tutus assignat z si non petat locū scēp sed debz iudex ca sibi offerre dicit eni idēz imo. q. qm appellat q. lo cus non est tutus sufficit dicere appello quia locus quez mi bi assignatus non est mihi tutus nec oportet tū expmēt qre non est tutus ut in p. ce. decre. ex pte. z ita ipse no. ex. de no. op. nunt. c. penul. in glo. penul. sed h. aliquibus non plz vr dicebat gof. q. si grauamē qd opponit non ptingat psonam iudicis habet. pponit z. p. bari corā eodē a quo appellat ut si dicat locū iudiciū non esse tutū s. p. culosū. ppter inimicitias ut in p. ce. decre. ex pte. ex. de spon. cu locū z hic cu sibi. uel aliqua difficultas accedendi ad locū z hoc ipse gof. not. de appel. interposita. bo. sequit sniam gof. dicit eni q. anteqz si at appellatio debet iudex requiri ut locum assignet congru um z scēp qd si facere denegz tunc deinde poterit appellari z hoc dicit de stilo curie p. probari ut ipse bo. no. in p. decre. ex pte. si audacia pcedat nō recedo a sano dicto gof. l. q. dz pponi z probari nisi esset notozū tunc secus. ar. ex. ut lit. nō pte. c. ii. per id quod ibi no. z adde quod dixi. iiii. q. ix. c. boz tamur. z fact ad hanc māz decre. Inno. iiii. de sen. ext. c. ve nerabilis. §. idē est v. z hoc ipsū ibi vide. C in b. s. c. c. secda res. z hic incipit. iiii. ps. in qua querit qualiter p. mitti vxozē cide. io. de san. p. iudicē. xvi. q. vi. placuit. C. de iudicē. nullus.

8. xxiij. q. v. lex eterna. z. c. non frustra. Quod etiam. ii. pars homicidii. i. mortis. bu. C. in. i. glo. in. fi. adde ul dic ubi di at aut ad illicia. zc. fm bug. z br. brix.

Interfectores. sine iudicio. i. sine auctoritate iudicij bu. z iccirco dicunt vxozicide. quia eas interfici faciunt. ar. ff. de his qui not. inf. l. furti. §. mandati. fm la. z uide quod dixi. xxiij. q. v. rex debet. coniugiu dene gat. pone qz vxozicida hnt cu aliqua signata illius reatus nu quid illud mfoniu sepabit petente muliere. credit ros. bene qz sic. al non cu non sit punianda mulier que non deliquit z que illius delicti non fuit ptepcas. et de eo qui cogno. co sang. vxoz. sic. discretom. z. c. iordane. sed ad petitionem viri non. qz iam allegaret sua turpitudinē quod esse non debet. et de dona. inter. vnde mulier ptingit sic libellu corā vobis et. petit. b. mulier a viro suo separi qui pma sua vxozē inter fecit z debet sine ptingio remanere qz sic pcepta libellus volē iura pdicta z est opi. decre. ad hoc et de eo qui dux. in mat. c. i. fm ros. bene. alij 3 ar. s. e. quicūqz. z no. i. e. admonere. i. glo. si mē z melius. i. e. §. de penitētibz. z et de pe. z remi. c. ii. vbi pbi. gof. z be. no. qz licet tale crimē impediat mfoniu pbandū non tū dirimit iā ptractū. sed b. yf. 3 z hoc p hanc sram cū dicit penitus pinguū deneget. sed b. sentit cū aliis. f. qz non dirimit iam ptractū. C. in glo. i. c. in fi. adde sub. vbi est ista indulgentia leonis de qua hic dī fm b. C. in glo. v. ibi erigunt. ad de ubi de hoc. C. in ca. glo. ibi si quis omnē. ad de ad iē. lvi. di. cenomanensē. b. C. in ca. glo. ibi est ius. ad de ar. ad hoc. xxxv. q. iij. de incestis fm vna expōem vbi de hoc. C. in hoc. c. s. p. lex ecclāstica. v. gladio. mat. x. macta re predicando uel excomunicando. manducare. i. vnitati e desie incoportare z bec hystoria recitatur z ponitur. ii. q. vii. petrus potestatem in euangelio. mathe. x. c.